^ãmta/)fco Q/flimící/ialda ^ó/à/??cf'a C^fM^ié/ica. de (§%.(>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício vereador N» 939/2020

São Roque, 19 de agosto de 2020. ^^if) U—s .ní
Og-^Z) ÒX

r.cô
COUJ

aCL

PÍ
^ CO

Io
CT,

Excelentíssimo Senhor Vereador, g

Com os cordiais cumprimentos, este Vereador que
5 0)

VOS subscreve, representante deste Legislativo Municipal no Comitê de Crise

de Combate ao Covid-19, vem encaminhar resposta referente ao OFÍCIO
VEREADOR N® 897/2020, conforme segue:

RESPOSTA: Em virtude da pandemia de Covid-19,

havia 44 documentos de identidade (RG) para serem entregues. Desse modo,

os agentes do Ponto-SP ligaram para todos os 44 cidadãos a fim de agendar a ||
entrega dos RGs para odia 17 de agosto. o|

Na data acima, o órgão realizou um plantão, das 09h âS
S c

às 12h, para a entrega dos documentos. Compareceram 22 pessoas neste dia |«
para retirá-los. e as demais pessoas que não vieram na data agendada

"O ^

poderão retirar numa próxima data a ser definida pelo Ponto-SP. Sendo
ra g

novamente comunicados por contato telefônico assim que houver a definição f ^
<0 2

de uma data.
•5>c

Em relação à emissão de novos documentos, não o:g

há, até o momento, uma data prevista para o retorno.

SI
S<»
OO »-
^ (0

Éi
á|
<1üii

.5 2
o. m

•O w
O to

^ O

O) (TJ

Atenciosamente, i.i>

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA

MD. Vereador da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 19/08/2020 -11:55 7104/2020